ad hoc salutarc negotium neecssaria seu quomodolibet opporluna.

Hiamsi talia essent, quae mandalum exigerenl speciale et in
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generali commissione non caderent concedendi, disponendi, exer-

eendi, faciendi, slatuendi, ordinandi, mandandi et exequendi

ac contradictores quoscumque per censuras Ecclesiasticas etalia

oportuna juris remedia appellatione postposita compescendi, et

si opus fuerit auxilium brachii secularis invocandi. Plenam et

liberam tenore praesentium facultatem, licentiam et auloritatem

concedimus, et impartibus privilegiis, exemptionibus, literis et

indultis Apostolicis quibuscumque in genere vel in specie, per

nos, vel secundum praefatum sub quavis verborum forma et ex-

pressione concessis, quae omnia in quantum effectui praesentium

obviare, vel retardare illum possent, pro infectis et non con-

cessis literis volumus, et viribus evacuamus, caeterisque contra-

riis quibuscumque, aut si aliquibus communiter vel divisim, a

praedicta sit Sede indultum, quod interdici, suspendi, vel excom-
municari, aut suis dignitatibus et beneficiis privari seu alia quavis

poena multari non possint, per literas Apostolicas non facientes

plenam et expressam ac de verbo ad verbum de indulto hujus-

modi mentionem.
Tu igitur dilecte Fili onus tarn meritorii negotii devota mente

suscipiens, te in illius exequutione sie solicittim ac verbo et

opere studiosum et diligentem exhibeas, quod ex tuis laboribus

divina tibi favente gratia fruetus sperati adveniant, tuque per so-

licitudinem tuam, eam quae pias causas gerentibus pro retribu-

tione impenditur palmam gloriae, non solum consequi merearis,

verum etiam apud nos et Sedem praedictam non immerito valeas

de exaetissima diligentia et fideli integritate uberius commendari.
Et quia difficile esset praesentes literas ad singula ubi illae essent

necessariae loca transmittere, volumus et Apostolica autoritale

decrevimus quod earum transumpto manu alieujus publici Notarii

subscripto, et alieujus Praelati Ecclesiastici munito, plena fides

adhibeatur .et illi stetur firmiter sicuti originalibus staretur literis

si forent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae apud Sanctum Petrum, anno Incarnationis Do-
minicae clo.cccc.LXXVII. v. Kai. Maji; Pontificatus nostri

anno tertio.

Hic Balbianus post quarum quidem Literarum sive Bulla-

rum Apostolicarum praesentationem et reeeptionem visas, et per
nos ut praemittitur factas, quia pro parte Reverendissimi in